на етап - разглеждане на документите по подбора в плик 1 на участника ДЗЗД "Логистика М" при спазване на задължителните указания по тълкуване и прилагане на закона, дадени в мотивите на настоящото решение. 	
	ОСЪЖДА община Ч. да заплати на "Протико Ил" ЕООД със седалище в град София сумата 6873.58 /Шест хиляди, осемстотин, седемдесет и три лева и петдесет и осем стотинки/ - разноски за производствата пред Комисия за защита на конкуренцията и Върховния административен съд.РЕШЕНИЕТО е окончателно.Вярно с оригинала,ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ А. К. 	
	секретар: 	
	ЧЛЕНОВЕ: 	
	/п/ Б. Ц./п/ К. К. 	
	А.К.